ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SCHROEDER

Rua: Marechal Castelo Branco, nº 3201. Centro. CEP: 89275-000 - SCHROEDER – SC

e-mail: licitacao@schroeder.sc.gov.br – site: http://www.schroeder.sc.gov.br - Fone: (47) 3374-6500

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2024-PMS

Processo Licitatório nº 181/2024-PMS.

Contratação nº 902232024

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE SCHROEDER UASG 988343

Prefeitura Municipal de Schroeder

Secretaria de Educação do Município de Schroeder/SC

OBJETO

Constitui objeto da presente licitação a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços terceirizados

de forma contínua de cozinheiro(a), a serem executados nas unidades escolares municipais.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

R$ 1.167.881,60 (um milhão cento e sessenta e sete mil oitocentos e oitenta e um reais e sessenta centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 13/12/2024 às 09h (horário de Brasília)

LOCAL

http://www.gov.br/compras/pt-br

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor Preço por Item

MODO DE DISPUTA:

Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

Não

ESCLARECIMENTOS

 https://schroeder.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&is=3814754

http://www.schroeder.sc.gov.br/
http://www.gov.br/compras/pt-br
https://schroeder.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&is=3814754